

**DIRCEU LUIS HOSDA ME**RUA PARAIBA,915  
CENTRO - 85760-000  
Capanema - PR Fone/Fax: (46) 3552-2941**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.391  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4114 1009 3201 1500 0138 5500 1000 0003 9118 3938 4920

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140150860723 - 03/10/2014 11:40:13

CNPJ

09.320.115/0001-38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9042863464

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAPANEMA CAMARA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

01.566.281/0001-07

DATA DA EMISSÃO

03/10/2014

ENDEREÇO

R PADRE CIRILO, 274

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85760-000

DATA DA SAÍDA

03/10/2014

MUNICÍPIO

Capanema

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

435,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

435,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06	SACO DE LIXO 100 LT GIOPACK	39232990	0400	5102	ROLO	2,0000	8,0000	16,00	0,00	0,00		0,00	
41	SACO DE LIXO 30LT GIOPACK	39232990	0400	5102	ROLO	2,0000	7,5000	15,00	0,00	0,00		0,00	
821	SACO DE LIXO DE 50 LT GIOPAK	39232110	0400	5102	ROLO	2,0000	8,0000	16,00	0,00	0,00		0,00	
08	SABAO EM 1KG	34022000	0400	5102	UND	2,0000	6,0000	12,00	0,00	0,00		0,00	
85	MAX LIMP PERFUMADO NOVAL 5L	34011190	0400	5102	UND	2,0000	14,0000	28,00	0,00	0,00		0,00	
07	AROMAX NOVAL 5h	34011190	0400	5102	UND	2,0000	12,0000	24,00	0,00	0,00		0,00	
39	PAPEL HIGIENICO SIRIUS 16X60MT	48181000	0400	5102	UND	10,0000	2,5000	25,00	0,00	0,00		0,00	
97	COPO DESCATALVEL 180ML	39241000	0400	5102	UND	44,0000	3,0000	132,00	0,00	0,00		0,00	
87	COPO DESCARTAVEL 80ML	39241000	0400	5102	UND	24,0000	4,5000	108,00	0,00	0,00		0,00	
50	LIMPA PEDRAS/PISOS 5L	34011190	0400	5102	GL	2,0000	29,7500	59,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO